
Triduum Paschalne w Orelcu – porządek Adoracji Najświętszego Sakramentu (z 

zachowaniem ograniczeń związanych ze zgromadzeniami) 

Wielki Czwartek 

18.00 Msza św. 

19.00 – 20.00 Róża św. Jana Pawła II (p. Weroniki Dobrowolskiej)  

20.00 – 21.00 Róża św. Siostry Faustyny (p. Anieli Podgórskiej) 

21.00 – 22.00 Schola i  młodzież. 

Wielki Piątek  

Adorują Rodziny: 

9.00- 11.00 od p. Janusza Sadowskiego do p. Godzisława Czerwińskiego.  

11.00- 13.00 od p. Janusza Dobrowolskiego do p. Katarzyny Dobrowolskiej.  

13.00 -15.00 od p. Dariusza Nawrockiego do p. Bolesława Fedorowicza. 

15. 00- 17.00  od p. Piotra Pasek do  p. Anny Sajnóg.   

17.30-   Droga Krzyżowa   

18.00 Liturgia Wielkiego Piątku 

Po Liturgii do 21.00  Koło Gospodyń Wiejskich 

21.00 -22.00  Schola, młodzież  

Wielka Sobota 

Adorują Rodziny:  

9.00- 11.00 od p. Janusza Sadowskiego do p. Godzisława Czerwińskiego.  

11.00- 13.00 od p. Janusza Dobrowolskiego  do p. Katarzyny Dobrowolskiej.  

13.00 -15.00 od p. Dariusza Nawrockiego do p. Bolesława Fedorowicza. 

15. 00- 17.00  od p. Piotra Pasek do  p. Anny Sajnóg   

19. 00 Wigilia Paschalna 

Zaproszenie Pana Jezusa i przyjęcie Go Obrzęd Komunii św, przeżywany podczas 

Eucharystii, jest bardzo bogaty w modlitwy i znaki. Rozpoczyna się od „Ojcze nasz”, 

potem są inne modlitwy, a w końcu kapłan, ukazując wszystkim konsekrowaną Hostię, 

mówi: „Oto Baranek Boży…”. Zgromadzeni wierni odpowiadają: „Panie nie jestem 

godzien…”. Kapłan znów ukazuje Hostię indywidualnie, mówiąc: „Ciało Chrystusa”. 

Przyjmujący odpowiada: „Amen”. 

Gdy przyjmujesz Komunię duchową nie widzisz tych znaków ani nie słyszysz słów 

wypowiadanych przez kapłana, ale w sercu przeżywasz to misterium. Z wiarą odmów 

„Ojcze nasz” prosząc o dar zjednoczenia z Jezusem, Jego Synem. Wsłuchaj się w głos 

Ojca: „To jest mój Syn umiłowany” i zaproś Pana Jezusa, aby do Ciebie przyszedł. Proś 

Go, aby jeszcze bardziej wszedł w twoje życie, a ty abyś jeszcze bardziej należał do 

Niego. Proś Ducha Świętego, aby sprawił cud komunii między tobą, a Jezusem, bo tylko 

Duch Święty jest źródłem prawdziwej jedności. 

Uwierz, że ten, który był i który jest, znów przyszedł. Jest w tobie, a ty jesteś w Nim. 

Przywitaj Go z wdzięcznością i radością. Oczyma wiary staraj się zobaczyć Jego 

wielkość i miłość, Jego dobroć i miłosierdzie, Jego pragnienie bycia z tobą i pragnienie, 

abyś ty był z Nim. Powiedz Mu o swoim życiu i sprawach, które nosisz w sercu. 

Dziękczynienie Wielki jest dar Komunii i wielkie jest dziękczynienie człowieka, który 

taki dar otrzymał. Nie zapomnij o dziękczynieniu i uwielbieniu. Niech trwa i nieustannie 

wzrasta twoje zdumienie, że sam Bóg do ciebie przychodzi i w tobie przebywa. Wielbij 

Boga z Maryją, bo również tobie wielkie rzeczy Bóg uczynił i święte jest imię Jego. 

Zakończ przeżycie Komunii duchowej znakiem krzyża. Ks. dr Stanisław Szczepaniec 

Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa, Księża Pallotyni, Bóbrka 57,  
38-623 Uherce Mineralne, tel.: 795 528 788, www.parafia-bobrka.pl 
Egzemplarz przeznaczony jest wyłącznie do użytku wewnętrznego 
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Komunia duchowa – skarb do odkrycia -  „Eucharystyczny wzór” 

W celebracji Eucharystii Komunia św. jest uwieńczeniem wielu przeżyć. Najpierw są 

obrzędy wstępne, akt pokuty, rozważanie Słowa Bożego, wyznanie wiary, modlitwa 

wstawiennicza,  następnie udział w śmierci i zmartwychwstaniu Chrystusa, uobecnianych 

pod osłoną znaków, a następnie dar sakramentalnej Komunii, łaska zjednoczenia z  

Synem Bożym, mocą Ducha Świętego. 

Ten „eucharystyczny wzór” jest bardzo pomocny w przeżywaniu Komunii duchowej (...). 

Wtedy przeżycie Komunii duchowej może mieć następujący przebieg: Wybierz miejsce, 

w którym możesz się skupić. Skieruj swoje myśli i swoje serce ku Bogu. Rozpocznij 

modlitwę znakiem krzyża. Proś o łaskę godnego przeżycia duchowej Komunii. Módl się 

także do Maryi, która najpiękniej przyjęła Jezusa i uczy nas otwierać serce na Jego 

przyjście. 

Akt pokuty Wzbudź w sobie szczery żal za popełnione grzechy. Możesz odmówić 

spowiedź powszechną. 

Rozważenie słowa Bożego i wyznanie wiary Odczytaj wybrany fragment słowa Bożego. 

Wskazane jest rozważenie czytań mszalnych przeznaczonych na dany dzień. Można też 

rozważyć inny wybrany tekst, np.:Jezus powiedział: „Jeśli Mnie kto miłuje, będzie 

zachowywał moją naukę, a Ojciec mój umiłuje go, i przyjdziemy do niego, i będziemy u 

niego przebywać” (J 14, 23).; Jezus powiedział: „Ja jestem drogą i prawdą i życiem. Nikt 

nie przychodzi do Ojca inaczej, jak tylko przeze Mnie” (J 14,6). 

Następnie wyznaj wiarę w obecność Pana i Jego miłość, np. Wierzę, Panie, że zawsze 

byłeś ze mną, wierzę, że jesteś we mnie i nieustannie mnie prowadzisz, wierzę, że 

przychodzisz, abyśmy jeszcze bardziej byli jedno, jak Ty jesteś jedno z Twoim Ojcem w 

Duchu Świętym (por. J 17,21). 

Wspomnienie Paschy Pana Jezusa Przenieś się myślą do Wieczernika, gdzie Jezus daje 

siebie za pokarm, przemieniając chleb w swoje Ciało i wino w swoją Krew. Pomyśl o 

Jego miłości, objawionej w męce, śmierci i zmartwychwstaniu. Jezus powiedział nad 

chlebem: „To jest Ciało moje za was wydane”. To „Ciało wydane” przyjmujemy w 

Komunii Świętej. Jednoczymy się z Panem, który nas do końca umiłował. Tej jedności 

pragniemy również wtedy, gdy przyjmujemy Komunię duchową. 

 
 

http://www.parafia-bobrka.pl/


BÓBRKA 

Poniedziałek 6.04 18.00 1. O uzdrowienie Agnieszki 

2. O zdrowie dla Artura i Eweliny 

Wtorek 7.04 18.00 1. O uzdrowienie Agnieszki 

2.Śp. Władysław Świder – od uczestników pogrzebu 

Środa 8.04 18.00 1. O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Doroty 

Bugajskiej 

2. Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 

dla Anny w 24 urodziny 

Czwartek 9.04 18.00  O Boże błogosławieństwo dla Danuty i Mirosława w 

34 rocznicę ślubu  

Piątek 10.04 18.00 Liturgia Wielkiego Piątku 

Sobota 11.04 19.00 Śp. Anastazja i zmarli z Rodziny 

Niedziela 12.04 6.00 

12.30 

Śp. Stanisława i Józef Ciąpała 

1.Śp. Józef, Michał, Justyna, Kusz, Jowita, Andrzej 

Warchol 

2. Śp. Wojciech Dereń – 5 rocznica śmierci 

ORELEC 

Środa 8.04 19.00 Za Parafian 

Czwartek 9.04 18.00 Śp. Eugenia Orłowska – rocznica śmierci i zmarli z 

Rodziny 

Piątek 10.04 18.00 Liturgia Wielkiego Piątku 

Sobota 11.04 19.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Katarzyny i 

całej Rodziny 

Niedziela 12.04 6.00 

11.00 

Śp. Jan Owoc, Katarzyna Orłowska 

Śp. Antonina Podgórska 

SOLINA 

Niedziela 12.04 9.45 Śp. Rozalia, Wiesław, Rafał Olczyk, Maria Pilch 

 

Ogłoszenia Duszpasterskie Niedziela Palmowa 05.04.2020 r. 

1.Wobec trwającej epidemii ks. abp Adam Szal przedłuża do odwołania dyspensę od 

obowiązku niedzielnej i świątecznej Mszy św. Przypomina również, że ograniczenia 

zgromadzeń dotyczą Mszy św. w dni powszednie, niedziele, święta oraz adoracji Pana 

Jezusa w godzinach otwarcia świątyń. 

Spowiedź w naszej parafii jest możliwa od poniedziałku do środy pół godziny przed 

Mszą św. W pozostałe dni według planu podanego niżej. 

Dekret Kongregacji Kultu Bożego zaleca, by Liturgia Triduum Paschalnego w tym roku 

była przeżywana z pewnymi zmianami.  (Szczegóły podane są niżej). 

2. Msza Wieczerzy Pańskiej w Wielki Czwartek  rozpoczyna obchody Triduum 

Paschalnego. Po Liturgii nie będzie procesji do Ciemnicy a Najświętszy Sakrament 

będzie przechowywany w tabernakulum. 

Wielki Piątek. Na zakończenie Liturgii nie będzie procesji do Grobu Pańskiego – 

Najświętszy Sakrament w monstrancji będzie wystawiony na ołtarzu.  

Po Liturgii rozpoczniemy Nowennę do Miłosierdzia Bożego. Krzyż adorujemy przez 

przyklękniecie i skłon głowy (nie całujemy Krzyża). Przy Grobie Pańskim nie pełnią 

warty strażacy. Tego dnia obowiązuje post i wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

Wielka Sobota. Nie będzie tradycyjnego błogosławieństwa pokarmów. Pokarmy w 

rodzinach pobłogosławi ojciec lub przewodniczący w poranek wielkanocny – teksty 

Błogosławieństwa stołu są na stoliku). II dzień Nowenny do Bożego Miłosierdzia o godz. 

15.00. 

Liturgia Wigilii Paschalnej rozpocznie się w kościele od odmówienia modlitw przy 

paschale. W czasie „Liturgii chrzcielnej” będą tylko odnowione przyrzeczenia chrzcielne. 

W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego nie będzie procesji rezurekcyjnej. Od 12.04 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 31.03.2020r. we Mszy św. może 

uczestniczyć do 50 osób 

3. Są jeszcze do nabycia baranki paschalne i paschaliki. 

4. Dziękuję za ofiary złożone na tacę czy wpłacone na konto bankowe. 

5.                                                    Bóbrka 

●  W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

●  Wielki Czwartek – Msza Wieczerzy Pańskiej o godz. 18.00. Indywidualna 

adoracja Najświętszego Sakramentu w tabernakulum do godz. 22.00. 

●  Wielki Piątek: Indywidualna adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 

9.00, spowiedź od 9.00 do 10.00 i od 16.00 do 17.00. Droga Krzyżowa w kościele o 

godz. 17.30, Liturgia Wielkiego Piątku o godz. 18.00. Adoracja Najświętszego 

Sakramentu do godz. 22.00,   

●  Wielka Sobota: Adoracja rozpocznie się o godz. 9.00 i będzie trwać do godz. 

18.00. Spowiedź w godzinach od 9.00 do 10.00 i od 16.00 do 17.00. 

●  Wigilia Paschalna o godz. 19.00. 

●  Wielkanoc – Rezurekcja o godz. 6.00. 

Orelec 

● W środę jest Msza św. o godz. 19.00. 

● Wielki Czwartek – Msza Wieczerzy Pańskiej o godz. 18.00. Indywidualna 

adoracja Najświętszego Sakramentu w tabernakulum do godz. 22.00. 

● Wielki Piątek: Adoracja od godz. 9.00, spowiedź w godzinach od 9.00 do 10.00 

i 15.00 do 16.00. Droga Krzyżowa w kościele o godz. 17.30, Liturgia Wielkiego Piątku o 

godz. 18.00, Indywidualna adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 22.00. 

● Wielka Sobota: Adoracja od godz. 9.00 do 18.00. Spowiedź od godz. 9.00 do 

10.00 i od 15.00 do 16.00. 

● Liturgia Wigilii Paschalnej o 19.00. 

● Wielkanoc – Rezurekcja o godz. 6.00. 

 Solina 

● O przygotowanie kościoła na święta proszę Rodziny Pań Anny Wojtanowskiej i 

Marioli Podkalickiej. 

Intencje różańcowe na kwiecień 
Powszechna: Módlmy się, aby wszystkie osoby będące pod wpływem uzależnień 

otrzymały pomoc i były otoczone opieką. 

Diecezjalna: O doświadczenie Zmartwychwstałego Pana w celebracji Mszy św. 

O zatrzymanie epidemii i zdrowie dla chorych 


